Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.06.2021 №A-1598

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "В подводном царстве, загадочном
государстве"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Пряничникова Галина Николаевна ДП-1598-71158 от 13.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "В подводном царстве, загадочном государстве"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Чусовитин
Саша

Буйко Наталья
Владимировна Подводный мир 2 место ДП-1598-

71588

2 Межерицкая
Татьяна

Соловьева
Анжелика
Александровна

Рыбка. Подставка под горячее.
Лоскутное шитье. 1 место ДП-1598-

71871

3 Захарова Аня Буйко Наталья
Владимировна Подводный мир 3 место ДП-1598-

72361

4 Дегтярева
Алина

Буйко Наталья
Владимировна В морских глубинах 2 место ДП-1598-

72362

5 Швецова
Анастасия

Лавриенко
Ирина
Викторовна

Дельфины (нетрадиционное
рисование цветной манкой) 1 место ДП-1598-

72427

6 Коростелева
Таисия

Буйко Наталья
Владимировна Подводное царство 3 место ДП-1598-

72441

7 Пурвиньш
Кирилл

Черпакова
Татяна
Викторовна

Рисование свечой 1 место ДП-1598-
72489

8 Кастаракова
Саша

Судакова
Галина
Петровна

Рыбки 1 место ДП-1598-
72555

9
Кухталёв
Семён
Викторович

Зиновьева
Ольга
Александровна

Весёлые рыбки 1 место ДП-1598-
72556

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов